РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______29.11.2017__________                                                 №____652____
г.Рубцовск

О внесении изменений в постановление
Администрации района

В соответствии с Уставом муниципального образования Рубцовский район Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменение в абзац 2 п.3.4 раздела 3  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденного  постановлением Администрации Рубцовского района от 13.01.2014 № 03:
слова «глава Администрации Рубцовского района» заменить на слова  «Глава района» в соответствующем падеже
Глава района
     П.И. Афанасьев